

## Epsilon blir Gold Partner till Microsoft - för andra året i rad

**Konsultföretaget Epsilon uppmärksammas nu åter av världsledande Microsoft som för andra året i rad utnämner Epsilon till Microsoft Gold Certified Partner.**

– Vi ser denna utnämning som ett resultat av att Epsilon besitter väl dokumenterad expertis, samt visat förmåga att tillgodose kundernas behov vad gäller Microsofts produkter.

Det säger Mats Boström, koncernchef för Epsilon, och fortsätter:

– Vi är naturligtvis mycket glada, och höjer nu ribban ytterligare för att fortsätta leva upp till Microsofts förtroende.

Microsoft har nyligen höjt kraven för de partnerföretag som vill komma ifråga för att uppnå status som "Microsoft Gold Certified Partner". Det innebär bl.a. höjda kompetenskrav och fler kundreferenser.

– Just det faktum att Microsoft ställer höga krav på oss partnerföretag är extra stimulerande. Epsilon har under året mött dessa krav med satsning på kompetensutveckling och certifieringar för våra konsulter, och resultatet är att vi nu går vidare som guldpartner till Microsoft, säger Mats Boström.

Epsilon har som Microsoft Gold Certified Partner ett närmare samarbete med Microsoft, vilket bland annat innebär ökad tillgång till programvara, licenser, support och utbildning.

– Det nära samarbetet med Microsoft, med huvudinriktning på kompetensområdet Web Development, gör att vi snabbare och mer framtidssäkrat kan utveckla lösningar av ännu högre kvalitet, säger Dennis Lundkvist, IT-chef Epsilon.

---

*Utifrån en ny syn på konsultrollen erbjuder Epsilon ett brett urval av expertis inom teknik- och systemutveckling. Med en organisation som är nyfiken, alert och flexibel skapar vi lösningar som tillför betydande växtkraft till våra kunder, anställda och nätverk.*

**För ytterligare information, kontakta:**

Mats Boström, koncernchef Epsilon

Telefon: 0703 - 79 07 45

E-post: mats.bostrom@epsilon.nu

Dennis Lundkvist, IT-chef Epsilon

Telefon: 0703 - 79 07 29

E-post: dennis.lundkvist@epsilon.nu

[www.epsilon.nu](http://www.epsilon.nu)